TERMO DE ADJUDICAÇÃO 4 e

“REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.04.14.1-PP

- OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de serviços de |
acesso à internet, com rede de acessos suportada via fibra óptica para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Horizonte, conforme especificações contidas no
projeto básico.

A Pregoeira Oficial da Câmara Municipal de Horizonte, no uso de suas atribuições, torna
público para cumprimento do Art. 38, inciso V, da Lei N.º 8.666, de 21 de junho de
1.993, e suas posteriores alterações que a Comissão concluiu o julgameénto do PREGÃO

>. PRESENCIAL Nº 2023.04.14.1-PP, declarando vencedora do certame a empresa: GTR
NET PROVEDOR DE INTERNET LTDA com valor global de R$ 15.900,00 (quinze
mil e novecentos reais), e tendo a mesma atendido a todos os requisitos do Edital, vem

ADJUDICAR o objeto do Processo PREGÃO PRESENCIAL Nº:2023.04.14.1-PP ao
licitante vencedor, para que produzam os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

HORIZONTE/CE, 11 DE MAIO DE 2023.

GQ e ds Mimeda
Dina teu de Avineda

SAMARA FERREIRA DE ALMEIDA
PREGOEIRA OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE

       RR a

fes Francisco Eudes Ximenas, 1253 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.aB0-078

PABX: ES SEZS TIO] « FAX: BS AZES TIZO | CNRE OZILLTOTÍDOOLAL - COF DE S20,448-2

fe Gormhorizormicoticisi da cêrsaramunicipaideborizonta-podsriagisiativo dicontatosdshorizonte.cedeg ler “é